

세출예산내역서

회계연도 : 2008년
 예산구분 : 본예산
 부 서 : 민원팀
 회 계 명 : 일반회계

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
총 계	513,171	752,152	△238,981	
민원팀	513,171	752,152	△238,981	
민원행정 서비스 구현	44,856	519,466	△474,610	
주민 감동 서비스	44,856	190,726	△145,870	
주민등록 및 제증명	34,756	181,926	△147,170	
101 인건비	4,992	132,342	△127,350	
	4,992	132,342	△127,350	10 기간제근로자등보수 4,992 ○ 일반민원 전산입력 4,992 - 기본급 33,500원 * 1명 * 250일 * 1/2 = 4,188 - 주휴수당 33,500원 * 1명 * 48일 * 1/2 = 804
201 일반운영비	22,264	17,584	4,680	
	20,960	17,584	3,376	01 사무관리비 20,960 ○ 일반수용비 18,160 - 주민등록증 재발급 14,360 · 분실재발급 3,100원 * 30,483명 * 5/100 = 4,725 · 신규 및 기타 3,100 * 46,814명 * 4/100 = 5,805 · 위변조방지 보완발급 1,000원 * 45,595명 * 8.40/100 = 3,830 - 민원사무편람정비추록대금 50,000원 * 40부 = 2,000 - 무인발급 위탁경비 150,000원 * 12월 * 1개소 = 1,800 ○ 운영수당 2,800

부 서 : 민원팀

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
		1,304	0	1,304	- 정보공개심의위원회 수당 70,000원 * 3명 * 5회 = 1,050 - 민원조정위원회 수당 70,000원 * 5명 * 5회 = 1,750 02 공공운영비 1,304 ○ 공공요금 및 제세 1,304 - 주민등록담당공무원업무배상공제회비 70,000원 * 12명 * 1회 * 0.6 = 504 - 제증명담당공무원업무배상공제회비 80,000원*15명*1회*0.6 = 720 - 부동산특별조치법 담당공무원 업무배상공제회비 80,000원 * 1명 * 1회 = 80
	202 여비	2,000	0	2,000	
		2,000	0	2,000	01 국내여비 2,000 ○ 주민등록 및 인감교육 100,000원 * 10명 * 2회 = 2,000
	301 일반보상금	4,500	4,500	0	
		4,500	4,500	0	10 행사실비보상금 4,500 ○ 주민등록 사실조사원 실비보상 15,000원 * 300마을 * 1회 = 4,500
	303 포상금	1,000	0	1,000	
		1,000	0	1,000	01 포상금 1,000 ○ 친절공무원 선발 포상금 500,000원 * 1명 * 2회 = 1,000
	민원서비스 개선	6,000	6,800	△800	
	201 일반운영비	5,000	0	5,000	
		5,000	0	5,000	01 사무관리비 5,000 ○ 일반수용비 4,600

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				- 주요 민원처리 전화번호부 발간 (특수시책) 19원 * 189,473매 * 1회 = 3,600 - 민원실 환경정비용 화분구입 50,000원 * 2개 * 10월 = 1,000 ○ 급량비 400 - 찾아가는 현장민원실 운영 5,000원 * 20명 * 4회 = 400
202 여비	1,000	0	1,000	
	1,000	0	1,000	01 국내여비 1,000 ○ 찾아가는 현장민원실 운영 5,000원 * 5명 * 40회 = 1,000
복합민원 편의사업	4,000	2,000	2,000	
201 일반운영비	1,000	2,000	△1,000	
	1,000	2,000	△1,000	01 사무관리비 1,000 ○ 일반수용비 1,000 - 복합민원 안내 홍보물 제작 1,000원 * 500부 * 2종 = 1,000
202 여비	3,000	0	3,000	
	3,000	0	3,000	01 국내여비 3,000 ○ 복합민원 인허가 현지확인 20,000원 * 5명 * 10일 = 1,000 ○ 농지보전부담금 체납 징수 100,000원 * 10회 * 1명 = 1,000 ○ 농지보전부담금 연찬회 교육 100,000원 * 10회 * 1명 = 1,000
건축민원 신속서비스 추진	100	0	100	
201 일반운영비	100	0	100	

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목				예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 근 거	
				100	0	100	01 사무관리비	100
							○ 일반수용비	100
							- 인허가 신청도면 용지구입(A3) 50,000원 * 2BOX * 1회 =	100
토지관리				429,615	160,285	269,330		
개별공시지가 관리				90,234	86,478	3,756		
지가 조사산정				90,234	86,478	3,756		
101 인건비				33,350	24,597	8,753		
				33,350	24,597	8,753	10 기간제근로자등보수	33,350
							○ 개별공시지가조사	4,992
							- 기본급 33,500원 * 1명 * 250일 * 1/2 =	4,188
							- 주휴수당 33,500원 * 1명 * 48일 * 1/2 =	804
							○ 개별공시지가조사 (국비재배정) 9,452,600원 * 3명 =	28,358
201 일반운영비				56,884	61,881	△4,997		
				47,884	49,869	△1,985	01 사무관리비	47,884
							○ 일반수용비	45,784
							- 개별공시지가산정지가검증수수료(재배정) 172,000/70*38,000원*50%*1.1*1/2 =	25,678
							- 분할.합병필지산정지가 증수수료(재배정) 3,000*38,000원*50%*30%*50%*1.1 =	9,405
							- 개별공시지가정밀검증수수료(재배정) 20,000필지*0.4%*38,000원*50%*1.1 =	1,672
							- 개별공시지가전산용지구입(재배정) 20원 * 15,000매 * 2부 * 4종 =	2,400

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목				예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				9,000	12,012	△3,012	- 개별공시지가산정조서및결정조서(재배정) 40원*20,000매*3종*50% = 1,200 - 개별공시지가결정통지문서식(재배정) 60원*100,000필지*50% = 3,000 - 개별공시지가자동산정소모품(재배정) 193 · 플로피디스켓(3.5인치) 4,630원 * 20갑 = 93 · 콤팩트디스켓(700MB) -R,RW 5,000원 * 20개 = 100 - 레이저고속프린터소모품(재배정) 2,236 · 토너 220,000원 * 2개 * 50% = 220 · 드럼 1,245,000원 * 1개 * 50% = 623 · 디벨로퍼 220,000 * 2개 * 50% = 220 · 차저 381,900 * 2개 * 50% = 382 · 크리닝유니트 790,900원 * 2개 * 50% = 791 ○ 운영수당 2,100 - 부동산평가위원회 참석수당 70,000원 * 10명 * 3회 = 2,100 02 공공운영비 9,000 ○ 개별공시지가 개별통지 우편료(국비재배정 군비부담) 70,000원 * 250원 * 50% = 8,750 ○ 분할·합병개별필지 통지우편료(국비재배정 군비부담) 2,000필지 * 250원 * 50% = 250
	새주소사업 추진			276,667	9,906	266,761	
	새주소사업 추진			276,667	9,906	266,761	
	201 일반운영비			16,870	6,200	10,670	
				16,870	6,200	10,670	01 사무관리비 16,870

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
				<p>○ 일반수용비 12,400</p> <p>－ 새주소사업 홍보 리플렛 제작 500원 * 20,000부 = 10,000</p> <p style="padding-left: 150px;">[국 3,000]</p> <p style="padding-left: 150px;">[도 1,120]</p> <p style="padding-left: 150px;">[군 5,880]</p> <p>－ 플래카드 100,000원 * 12개소 * 2회 = 2,400</p> <p style="padding-left: 150px;">[국 720]</p> <p style="padding-left: 150px;">[도 269]</p> <p style="padding-left: 150px;">[군 1,411]</p> <p>○ 운영수당 1,470</p> <p>－ 새주소위원회 회의참석 수당 70,000원 * 7명 * 3회 = 1,470</p> <p style="padding-left: 150px;">[국 441]</p> <p style="padding-left: 150px;">[도 165]</p> <p style="padding-left: 150px;">[군 864]</p> <p>○ 급 량 비 3,000</p> <p>－ 새주소사업 추진 5,000원 * 3명 * 200일 = 3,000</p> <p style="padding-left: 150px;">[국 900]</p> <p style="padding-left: 150px;">[도 336]</p> <p style="padding-left: 150px;">[군 1,764]</p>
202 여비	5,646	1,290	4,356	

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
	5,646	1,290	4,356	01 국내여비 5,646 ○ 새주소사업 추진교육 및 연찬회 참석 75,770원 * 3명 * 3일 * 3회 = 2,046 [국 614] [도 229] [군 1,203] ○ 도로명 및 건물번호부여 기초조사및검증 20,000원 * 2명 * 90일 = 3,600 [국 1,080] [도 403] [군 2,117]
301 일반보상금	7,250	2,416	4,834	
	7,250	2,416	4,834	10 행사실비보상금 7,250 ○ 읍면.마을별 공청회 참석위원 급량비 5,000원 * 5명 * 290회 = 7,250 [국 2,175] [도 812] [군 4,263]
401 시설비및부대비	246,901	0	246,901	
	245,124	0	245,124	04 시설비 245,124 ○ 새주소(도로명 시설) 사업 245,124,000원 * 1식 = 245,124 [국 73,537] [도 27,454]

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
		1,777	0	1,777	06 시설부대비 ○ 새주소(도로명 시설) 사업 [군 144,133] 1,777 = 1,777 [국 533] [도 199] [군 1,045]
지적관리		62,714	63,901	△1,187	
지적측량 및 토지이동지 정리		11,586	32,153	△20,567	
101 인건비		10,486	9,453	1,033	
		10,486	9,453	1,033	10 기간제근로자등보수 10,486 ○ 지적공부정리 및 측량검사 10,486 - 기본급 33,500원 * 1명 * 250일 = 8,375 - 주휴수당 33,500원 * 1명 * 48일 = 1,608 - 연차수당 33,500원 * 1명 * 15일 = 503
201 일반운영비		1,100	12,700	△11,600	
		1,100	12,700	△11,600	01 사무관리비 1,100 ○ 일반수용비 700 - 일반측량결과도 보관 바인더 70개 * 10,000원 * 1회 = 700 ○ 급 량 비 400 - 지적측량검사 및 토지이동지정리 추진 5,000원 * 2명 * 40일 = 400

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
지적정보화 및 전산관리		34,300	16,995	17,305	
201 일반운영비		8,600	6,342	2,258	
		7,400	6,342	1,058	01 사무관리비 7,400
					○ 일반수용비 7,000
					- KLIS 토지민원증명발급 칼라프린터 토너 342,857원 * 14개 = 4,800
					- 지적전산 플로터 전산용지 50,000원 * 2롤 * 10월 = 1,000
					- 지적전산 플로터 잉크 200,000원 * 2개 * 3회 = 1,200
					○ 급 량 비 400
					- KLIS 운영 및 지적전산자료 정비 5,000원 * 2명 * 40일 = 400
		1,200	0	1,200	02 공공운영비 1,200
					○ 시설장비유지비 1,200
					- 지적전산플로터 유지관리비 500,000원 * 1대 * 1회 = 500
					- 지적전산및서고관리 향온항습기 유지 700,000원 * 1대 * 1회 = 700
202 여비		700	1,200	△500	
		700	0	700	01 국내여비 700
					○ 폐쇄 지적도면 D/B구축 전산입력 50,000원 * 1명 * 14일 = 700
207 연구개발비		25,000	0	25,000	
		25,000	0	25,000	02 전산개발비 25,000
					○ KLIS 시스템 프로그램 유지관리비 10,000,000원 * 1식 * 1회 = 10,000

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산출근거
					○ KLIS 서버 유지관리비 15,000,000원 * 1식 * 1회 = 15,000
	부동산특조법 마무리	500	14,753	△14,253	
	202 여비	500	1,500	△1,000	
		500	1,500	△1,000	01 국내여비 500 ○ 부동산특별조치법 현지확인 및 이의신청 확인 20,000원 * 1명 * 25일 = 500
	3차원 지적측량기준점설치 사업	16,328	0	16,328	
	201 일반운영비	16,328	0	16,328	
		16,328	0	16,328	01 사무관리비 16,328 ○ 일반수용비 16,328 - 3차원 지적측량기준점 설치사업 104,000원 * 157점 = 16,328 [도 8,164] [군 8,164]
	행정운영경비(민원팀)	38,700	72,401	△33,701	
	기본경비(민원팀)	38,700	72,401	△33,701	
	기본경비(민원팀)	38,700	72,401	△33,701	
	201 일반운영비	24,120	43,201	△19,081	
		24,120	43,201	△19,081	01 사무관리비 24,120 ○ 일반수용비 = 14,400 - 부서운영 총액계상 = 14,400 ○ 급 량 비 = 9,720

부 서 : 민원팀

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목				예산액	전년도 예산액	비교증감	산출 근거	
							- 부서운영 총액계상	= 9,720
		202	여비	14,580	29,200	△14,620		
				14,580	29,200	△14,620	01 국내여비	14,580
							○ 부서운영 총액계상	= 14,580